El^ls]

^^ã'nia/y<j[^ Q/Mwnlci^ia/cia^ (^umáMca^ de (^^o- ^lo^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROJETO DE LEI No 068-L, DE 25/08/2021
AUTÓGRAFO 5.332 de 18/10/2021
LEI no

(De autoria da Vereadora Cláudia Rita Duarte
Pedroso - PODEMOS, e dos Vereadores Guilherme
Araújo Nunes - PL e Clóvis Antonio Ocuma -
PODEMOS)

Dá denominação de "EMEI Vereador
Armando Anéas Nunes - LUo" à EMEI com
área de 393,00 m^ localizada no "Conjunto
Educacional, Cultural e Esportivo Felipe
Nicodemo", conforme a Lei N° 2.587, de 30
dejunho de 2000.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada "EMEI Vereador
Armando Anéas Nunes - Lilo" a EMEI com área de 393,00 m^ localizada no
"Conjunto Educacional, Cultural e Esportivo Felipe Nicodemo", conforme a Lei
N° 2.587, de 30 de junho de 2000.

Art. 2° Faz parte da presente Lei croqui do
próprio público ora denominado.

Art. 3° As despesas decorrentes com a execução
desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente,
suplementada se necessário.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Aprovado na 36^ Sessão Ordinária, de 18 de outubro de 2021.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES

1° Vice-Presidente

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

1° Secretário

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2° VIce-Presidente

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2° Secretário

CVJ
UJ
CO

CO
oW
o Q

LOo
ój>
o O)

gc<J

0(3

2 .§>
eS
0) ü

-íj- o

S 0)CO C
CD E
00 o
CD^
•r- C
CO
10 ®

sl
11
tn to
<13
S o

O 0
z E

03

<'í

_l O

? O^ m
^ (fí

CO

r E
SS

11
Ti O

O E

CO w
^ J:
CO cg

-S ci-DtJ
CD-C

•q,<d
»o w
ü M

(D
'<D o
O CO

3.^'

O O
•O o

lU-B
o

CO
G_